根据学校《关于开展国家（省政府）奖学金评选的通知》及学校奖学金评选

的有关规定要求，经学生自主申报、学院奖学金评选工作组评选，现将智能与电

子工程学院 2022-2023 学年“国家奖学金”“省政府奖学金”拟推荐人名单进行

全院公示。

拟推荐 1名同学为 2022-2023 学年国家奖学金获得者，名单如下：

电子与机器人工程系 电子 20005 刘韧

拟推荐 3名同学为 2022-2023 学年省政府奖学金获得者，名单如下：

智能与通信工程系 通信 20002 苏瑞曦

微电子工程系 集成电路 21005 李佳起

电子与机器人工程系 电子 21005 孙展天

如对上述拟推荐名单有异议，请在公示期间向学院院长信箱实名反馈并提供

相应证据。

反馈邮箱：ee-dean@neusoft.edu.cn

公示范围：全院

公示时间：2023 年 9 月 20 日—9月 22 日 12：00

大连东软信息学院智能与电子工程学院

2023 年 9 月 20 日